
Skischaukel Kappl & See

Tarife Eröffnungswochenende
Freitag, 12.12.2025 - Sonntag, 14.12.2025

Ticket Erwachsene Kinder Senioren

Bergfahrt Dias-Bahn oder Medrigjochbahn 13,00 8,50 12,00

1 Tag 48,50 30,00 46,00

2 Tage 95,00 60,00 89,00

3 Tage 135,00 85,00 128,00

Ermäßigungen:

Kinder unter 8 Jahren - freie Fahrt in Begleitung eines Elternteils

Kinder unter 17 Jahren - Kinderermäßigung

Senioren 65+ - Seniorenermäßigung

Senioren 80+ - Kinderermäßigung

Invalide (mind. 70 %-ige Minderung der Erwerbsfähigkeit) - Kinderermäßigung

Irrtum und Preisänderung vorbehalten

Preise in € incl. MWSt


